
Jubileusz 50, 55, 60 i 70-lecia pożycia 
małżeńskiego w Gminie Duszniki

W sobotę 23 listopada br. pary małżeńskie z gminy Duszniki, obchodzące w 2019 roku jubileusz 50-lecia 
małżeństwa, zostały odznaczone medalem „Za długoletnie pożycie małżeńskie”, przyznanym przez Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej.

Jubileusz Złotych, a także  Szmaragdowych, Diamentowych i Kamiennych Godów odbył się w Sali widowiskowej 
Centrum Animacji Kultury w Dusznikach. W imieniu Prezydenta RP medale wręczył wójt Roman Boguś w asyście 
pracowników Urzędu Stanu Cywilnego w Dusznikach.

Złote Gody w tym roku obchodzą: Irena i Stefan Adamscy (Kunowo), Halina i Zygmunt Bańczaszek (Duszniki), 
Stanisława i Henryk Biegańscy (Sękowo), Bernardyna i Leon Błochowie (Podrzewie), Danuta i Marian Czeszyńscy 
(Duszniki), Teresa i Jerzy Drgasowie (Duszniki), Barbara i Mieczysław Górczakowie (Grodziszczko), Barbara i 
Kazimierz Guzkowie (Kunowo), Krystyna i Andrzej Hoffa (Sędziny), Halina i Zbigniew Kaczmarkowie (Duszniki), 
Krystyna i Marian Kołeccy (Duszniki), Danuta i Jan Lurka (Niewierz), Teresa i Bogdan Maćkowiakowie (Wilczyna), 
Maria i Bronisław Magdziarkowie (Grzebienisko), Maria i Zdzisław Miężalikowie (Podrzewie), Urszula i Stefan 
Mikołajczakowie (Sędzinko), Maria i Kazimierz Przewoźni (Duszniki), Zofia i Gracjan Skórniccy (Duszniki), Danuta 
i Marian Skrzypczakowie (Duszniki), Irena i Bernard Twardowscy (Duszniki).

Przysięgę małżeńską przed 55 laty składali: Wanda i Kazimierz Boińscy (Podrzewie), Bogumiła i Józef Dudzikowie 
(Grzebienisko), Emilia i Marian Hadryjańscy (Duszniki), Czesława i Zygmunt Jerzykowscy (Podrzewie), Jadwiga i 
Jan Lichoccy (Duszniki), Irena i Eugeniusz Stańczykowie (Podrzewie), Janina i Zbigniew Stawscy (Brzoza), 
Aleksandra i Feliks Szukałowie (Duszniki).

Jubileusz 60-lecia związku małżeńskiego obchodzą w tym roku: Maria i Ireneusz Gibała (Ceradz Dolny), Zofia i 
Bolesław Janik (Mieściska), Marianna i Stanisław Kośmider (Brzoza), Maria i Marian Mikuła (Duszniki), Zofia i 
Zdzisław Napierała (Niewierz), Irena i Józef Robaszyńscy (Grzebienisko), Kazimiera i Franciszek Szymańscy 
(Sędzinko), natomiast Kamienne Gody, czyli 70-lecie pożycia małżeńskiego obchodzą: Bożena i Władysław 
Ananiczew (Sękowo).

W uroczystości udział wzięli Jubilaci oraz Tadeusz Zimny – Zastepca Wójta,  Danuta Dolemba-Parzybut – 
Sekretarz  Gminy z małżonkiem, Aleksandra Kubiak - Kierownik USC i Jacek Lichocki – Zastępca Kierownika USC.

W tym roku swoje Srebrne Gody obchodzą Państwo Danuta Dolemba-Parzybut i Jan Parzybut. Gratulacje i kwiaty 
na ręce Jubilatów złożył Wójt wraz z pracownikami Urzędu Stanu Cywilnego.

Wszystkim Jubilatom wręczono kwiaty, pamiątkowe życzenia i upominki. Jubileusz uświetnił występ 
Stowarzyszenia Kulturalnego „Podrzewianka”.

Gratulujemy i życzymy dalszych lat wspólnego życia w zdrowiu i miłości!


